ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ по ГОСУДАРСТВЕННОМУ СТРОИТЕЛЬСТВУ,

МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ И РАЗВИТИЮ
ТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

23 апреля 2020 г. № 9/3 он

О проекте постановления Волгоградской областнойДумы
№ 38-2020п "О согласовании представления Генерального прокурора

РоссийскойФедерации о назначении на должность прокурора
Волгоградской области"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 38-2020п "О согласовании представления Генерального прокурора
Российской Федерации о назначении на должность прокурора Волгоградской
области", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Думы № 38-2020п "О согласовании
представления Генерального прокурора Российской Федерации о назначении
на должность прокурора Волгоградской области".

Председатель комитета М.В.Струк